autem licet Capitularibus Crucem auream octangulam deferre, inductam 

encausto. Erunt insuper omnes et singuli Collegiales viri participes om

nium Indulgentiarum et gratiarum spiritualium Ordini Hierosolymi

tano concessarum, peractis tamen iis quae iisdem acquirendis de iure 

iniunguntur ; item omnium pietatis operum ac precum, quae a sodalibus 

eiusdem Ordinis fient, perinde ac si ipsi ex eodem Ordine sint. Canoni

corum praebendae, seu beneficia, constituentur ex parte annuorum a 

civilibus magistratibus praestitorum, atque ex reditibus hereditatis 

Francisci Catania, piissimae memoriae viri, qui olim prona liberalitate 

ad condendum Collegium opem cöntulerat. Ceterum has Litteras Nostras 

ad exitum adducet venerabilis Frater Geraldus Patricius 0'Hara, factis 

ad id necessariis potestatibus, quas poterit legare, si visum fuerit, cuilibet 

ecclesiastica dignitate ornato viro. Re vero acta, idem documenta exa

rari iubebit, quorum sincera exempla Sacrae Congregationi Consisto

riali cito mittet. Si autem eo tempore alius Delegationi Apostolicae in 

Magna Britannia praesit, hic omnia quae iussimus faciat. 

Hanc Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore volu

mus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est reli

giose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Constitutionis 

efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere pote

runt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea haec 

voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin 

immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis sive 

manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate 

constituiti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quarto et vicesimo mensis No

vembris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pon

tificatus Nostri quinto. 
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X 

HUARAZENSIS 

(CIMBOTIENSIS) 

A dioecesi Huarazensi quibusdam detractis territoriis, nova efficitur Prae

latura nullius, « Cimbotiensis » appellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesiae propositum cum sit salutem animorum sempiternam tam

quam finem persequendi, ea Nos incepta fovemus quae aptiore tutioreque 

ratione ad id conducant. Ad hoc quod attinet, quoniam venerabilis Frater